
Rapport från Piteå GK:s årsmöte den 16.5.2011. 

Piteå Golfklubb och Piteå Golf AB redovisar i vanlig ordning fortsatt god ekonomi. 

Efter det att årets vinst på koncernnivå 775.000:-- lagts till uppgår det egna kapitalet till 

6.901.000:-- och med en balansomslutning på 12.715.000:--. Eftersom klubben aldrig haft 

några medlemslån har vinsterna och det egna kapitalet skapats utan extraordinära intäkter i 

form av omvandling av medlemslån till spelrätter. En betydande del av vinsterna kommer 

från den affärsverksamhet som bedrivs i det helägda aktiebolaget i form av restaurang, 

motell, snöskottning och viss entreprenadverksamhet. Med hänvisning till den goda 

ekonomin beviljades styrelsen givetvis ansvarsfrihet för det gångna året. 

Under årsmötet – som leddes av Jörgen Hellsten – redovisade styrelsen sina planer på att 

under kommande sommar/höst bygga en gräsrange på del av nuvarande rangen och en ny 

fikastuga vid tee för hål 10. Dessutom prioriteras arbetet med fairwaybevattning av hål 8 och 

9 på 9-hålsbanan. 

För att bygga vidare på styrelsens vision om att övre Norrlands bästa golfanläggning ska 

finnas i Piteå redovisades tankarna på att bygga en 9-håls korthålsbana och att den vanliga 

 9-hålsbanan kan komma att byggas ut till en 12-hålsbana. Mark för en sådan utbyggnad 

finns redan tillgänglig. Om vissa stora investeringar blir av inom Piteå kommun finns också 

beredskap för att med kort varsel föreslå utbyggnad av boendet vid Piteå GK. I dagsläget 

finns 58 bäddar vid golfklubben. Vissa av ovanstående investeringarna kräver 

årsmötesbeslut där beslutspunkterna i god tid före årsmötet finns på föreslagen dagordning. 

Förmodligen kommer någon/några av investeringarna upp på kommande höstårsmöte prel. i 

december 2011. Utan att något beslut fattades av årsmötet uttalade mötet ett informellt 

gillande av att styrelsen kunde gå vidare med sina visioner. 

Styrelsen redovisade också sin återupptagna satsning på ungdomsgolfen. Peter Mellgren har 

åter anställts i klubben och han kommer att vara den som har ansvaret för att utveckla 

idrotten golf inom Piteå GK.  

Kommande sommar behåller PGK sitt greenfeesamarbete med Bodens GK och med 

Skellefteå GK samt tillkommer också Luleå GK i detta samarbete. Rabatterad greenfee under 

högsäsong blir 250:-- under vardagar och helgdagar. 

 

 


